FICHE
TECHNIQUE
Pour plus informations sur les manuels, catalogues et fiches techniques, visitez notre site Web : www.salvadorescoda.com
Code: AV02021_AV02024Code : AV02002_AV02005
Código: AV02031_AV02034
Code Modèle Fig.
Dimensions (mm) Compression Constant
(Kg / cm)ØA B C D M Charge
(kg)
Flèche (mm)
FIXATION AU SOL
AV 02 002 M-25 1 54 80 – – 8 25 20 ± 2,0 12,50
AV 02 003 M - 50 1 54 80 – – 8 50 20 ± 2,0 25,00
AV 02 004 M - 75 1 54 80 – – 8 75 20 ± 2,0 37,50
AV 02 005 M - 100 1 54 80 – – 8 100 20 ± 2,0 50,00
FIXATION AU SOL AVEC PLAQUE
AV 02 021 M-25-M 2 54 80 90 55 8 25 20 ± 2,0 12,50
AV 02 022 M-50-M 2 54 80 90 55 8 50 20 ± 2,0 25,00
AV 02 023 M-75-M 2 54 80 90 55 8 75 20 ± 2,0 37,50
AV 02 024 M-100-M 2 54 80 90 55 8 100 20 ± 2,0 50,00
FIXATION AU SOL AVEC DOUBLE PLAQUE
AV 02 031 AM-25-R 3 – 80 90 55 – 25 20 ± 2,0 12,50
AV 02 032 AM-50-R 3 – 80 90 55 – 50 20 ± 2,0 25,00
AV 02 033 AM-75-R 3 – 80 90 55 – 75 20 ± 2,0 37,50
AV 02 034 AM-100-R 3 – 80 90 55 – 100 20 ± 2,0 50,00
Série d'anti-vibrateurs conçus pour
travailler en compression sur des
équipements tournant à plus de 600 r.p.m.
avec une isolation de 85 %.
Il existe 3 modèles :
	• Type M :	 modèle normal
	• Type M-M :   modèle normal avec une base
	• Type AM-R : modèle normal avec deux bases.
Important : toutes les bases sont équipées d'un ta-
pis en caoutchouc.
ANTI-VIBRATEURS MÉTALLIQUES
Séries M et AM
FICHE
TECHNIQUE
Pour plus informations sur les manuels, catalogues et fiches techniques, visitez notre site Web : www.salvadorescoda.com
Code Modèle Fig.
Dimensions (mm) Compr. Constant
(Kg / cm)ØA B C D E F G M Charge
(kg)
Flèche (mm)
FIXATION AU SOL
AV 02 006 M-150 1 70 120 – – – – – 12 150 30 ± 3,0 50,00
AV 02 007 M-250 1 70 120 – – – – – 12 250 30 ± 3,0 83,34
AV 02 008 M-350 1 70 120 – – – – – 12 350 30 ± 3,0 116,67
FIXATION AU SOL AVEC PLAQUE
AV 02 025 M-150-M 2 70 120 110 75 89 11 10 12 150 30 ± 3,0 50,00
AV 02 026 M-250-M 2 70 120 110 75 89 11 10 12 250 30 ± 3,0 83,34
AV 02 027 M-350-M 2 70 120 110 75 89 11 10 12 350 30 ± 3,0 116,67
FIXATION AU SOL AVEC DOUBLE PLAQUE
AV 02 035 AM-150-R 3 – 120 110 75 89 11 10 – 150 30 ± 3,0 50,00
AV 02 036 AM-250-R 3 – 120 110 75 89 11 10 – 250 30 ± 3,0 83,34
AV 02 037 AM-350-R 3 – 120 110 75 89 11 10 – 350 30 ± 3,0 116,67
Il existe 3 modèles :
	• Type M :	  modèle normal
	• Type M-M :    modèle normal avec une base
	• Type AM-R :   modèle normal avec deux bases.
Important :toutes les bases sont équipées d'un tapis
en caoutchouc.
MORTISSEURS DE VIBRATIONS MÉTALLIQUES
Séries M et AM
Série d’anti-vibrateurs conçus pour travailler
en compression sur des équipements
tournant à plus de 500 r.p.m. avec une
isolation de 85 %.
Code : AV02025_AV02027Code  AV02006_AV02008
Code : AV02035_AV02037